СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

4 октября 2023 года № 97

	Об избрании главы муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

На основании статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 16 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», статьи 26 Устава муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, решения Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 19.03.2020 № 199 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района и избрания главы муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района», Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:

1. По результатам открытого голосования считать избранным главой муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Сергея Викторовича Охотина.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://нижняяпавловка56.рф/), вступает в силу после его принятия.

Заместитель председателя Совета депутатов                                      Л.В.Гетман

Разослано: конкурсной комиссии, администрации сельсовета, администрации района, редакции газеты «Сельские вести», прокуратуре района, в дело